
香 港 自 閉 症 聯 盟

會 員 申 請 表 及 產 品 訂 購 單 更 新 版

甲部：

□  本人有意參加『香港自閉症聯盟』成為會員(會員年費HK$50) 或

□  本人/團體暫未有計劃入會，但有興趣訂購 下列 『研討會」DVD碟

個人 / 團體名稱： ___________

職業(可自由填寫，請擇其一)：家長 / 教師 / 社工 / 治療師 / 其他, 請註明：

團體聯絡人姓名(如適用)： ___  (職位)：       

聯絡電話：(辦公室) _____       (住宅 / 手提電話)：__       

傳真號碼： 電郵： __    

收據抬頭(入會及訂購適用)：       (Receipt No.: )

乙部：

郵寄地址：

郵遞區號如適用：中國及海外地區必需填寫 □ □ □ □ □ □ □ □

付款方式：□ 現金

□ 支票 抬頭：香港自閉症聯盟

□ 請附上銀行入數紙香港中國銀行戶口入賬 香港自閉症聯盟

第5套*或以上每套

售價  @HK$

優惠價

。

(包外地掛號郵費) □ □ □

(包外地掛號郵費) □ □ □

海外訂購，恕不設會員或集體訂購折扣優惠。

查詢：+852-7102-7454 或 +86-131-8912-8454  /  傳真：+852-3020-6276  

電郵：info@autism.hk / autismhk@ymail.com (余先生)    

地址：香港九龍鑽石山鳳鑽苑2504室 香港自閉症聯盟

  Autism Hong Kong 

( 4/2010)

( )   

   $

   ( ) ______

( ) 012-566-1-014231-0 ( )

( )

如欲訂購 研討會」(14/8/2009 27/3/2010)DVD碟，請繼續填寫乙部資料

銀行

如欲訂購下列研討會 DVD碟，請繼續填寫下列資料

香港區訂購 香港自閉症聯盟

會員優惠價#

1套*

@HK$

2套*

@HK$

3套*

@HK$

4套*

@HK$

14/8/2009研討會

4小時雙DVD碟

每套@HK150 $200 $190X2

=$380

$180X3

=$540

$170X4

=$680

$150

27/3/2010研討會

4小時雙DVD碟

每套@HK280 $400 $350X2

=$700

$320X3

=$960

$300X4

$1,200

$280

合購上述兩套 HK$400 $540

10%

$918

15%

$1,200

20%

$1,410

25% 30%

(每位香港區會員限用優惠價 訂購上列項目各一套DVD碟，訂購第2套則以非會員價單 *計算費用)

海外訂購

14/8/2009研討會

@HK$300

(數量共 套

海外訂購

27/3/2010研討會

@HK$450

(數量共 套

& 

(請圈出下列訂購數目適用方格)

DVD

X ____套

X ____套

Discount

#

DVD / RMB260 / US$40

     )X (單價      )= (             )

DVD / RMB450 / US$70

     )X (單價      )= (             )

支票號碼

包本地平郵郵費

香港集體訂購*並郵寄同一地址，可享折扣優惠



香 港 自 閉 症 聯 盟

2010年春季自閉症醫學康復及教育研討會 (27/3/2010)

27/3/2010  (共6.5小時  4X 4G DVD碟)         研討會 -講員及主題

音樂表演 自閉症人士彈琴表演 (貝貝  深圳)

2009年秋季自閉症醫學康復及教育研討會 (14/8/2009)

14/8/2009  (共3.5小時，雙4G DVD碟)         研討會 -講員及主題

研討會主持：冼權鋒博士 香港教育學院教育心理、輔導與學習支援學系及

特殊學習需要與融合教育中心總監

自閉症的全方位治療 高楊揚醫生

(兒科專科醫生)粵語

滿道創作陋室

ILAUGH社交思考六面睇

研討會主持：冼權鋒博士 香港教育學院教育心理、輔導與學習支援學系及

特殊學習需要與融合教育中心總監

自閉症的全方位治療 高楊揚醫生 (兒科專科醫生)粵語

自閉症人士自我康復技巧分享 陳毅雄先生(新加坡)  普通話

自閉症應用行為分析密集訓練(ABA) 溫文蕊女士 (自閉症復康網絡)  粵語

自閉症教材套介紹 -想法解讀

何福全博士   中心副主任

香港教育學院教育心理、輔導與學習支援學系及

特殊學習需要與融合教育中心   粵語

專題演講(3)：感覺統合治療與自閉症 蔡莉莉女士

領思兒童發展中心職業治療師

工作坊-1  自閉症人士的醫學治療 高楊揚醫生

工作坊2《世界關顧自閉日–世界及香港的發展趨勢》

(海外嘉賓 廣州：陳旭紅醫生，澳門：林慧儀女士

主持：范德穎醫生

香港關顧自閉聯盟 主席

工作坊3： 關係為本五階段戲劇與自閉症工作坊 黎瑞英博士 及 滿道

工作坊4 ：注意力缺乏及多動症簡介 盧德強先生

專注力不足/過度活躍症(香港)協會 秘書

工作坊(5)：  「一樣的感覺，不一樣的感受」－ 自

閉症孩子的感覺需要

陳子文先生  

扶康會 牽蝶中心 (一級職業治療師)

備註：專題演講(2)：自閉症人士教育 -

)

27/3/2010 DVD 2010 5

**********************************************************************************************

14/8/2009 DVD

~ www.fuhong.org / rcnsw@fuhong.org

  (本節演講應講者要求不設錄影)。

研討會的 碟約於 年 月尾寄發。

研討會 碟只餘小量存貨。

影片由社會企業承包拍攝及製作，扶康會『毅 藝多媒體工作室』
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